ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL

PARAZINHO
Rua Monsenhor Freitas, n° 652, Centro — Parazinho/RN - Cep. 59.586-000

Ao Excelentíssimo Sr Presidente,
Fabio Ambrózio Porpino — Presidente da Câmara Municipal.
Requerimento de Autoria do Vereador(a) Luiza Victor de Araújo Souza.

REQUERIMENTO N° 50/2025

Eu, Luiza Victor de Araujo Souza, Vereador(a) com assento nesta Casa,
venho mui respeitosamente requerer de Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário
e na forma regimental, através desta Presidência seja encaminhado A Exmo. Senhora
Prefeita Municipal, ofício solicitando A CONSTRUÇÃO DA CASA DA CULTURA,
ESPAÇO VOLTADO PARA IMPLEMENTAR LAÇOS ENTRE A COMUNIDADE DO
NOSSO MUNICIPIO E TODA A CULTULRA PRESENTE NELE.

Justificativa em Plenário.

Sala das Seções da Câmara Municipal, 05 de Agosto de 2025.

1,À;t_rtyt cú AR k

Luiza Victor de Araujo Souza
Vereador Requerente